

**Venomnet-Lux SRL**  
**Mun. Chisinau, str. Sarmizegetusa 53, of 3**  
**Tel. 022627262, 069102102**

Numarul licitatiei								Alternativa		
Denumirea licitatiei: accesoriilor pentru tehnica de calcul, pieselor de schimb și a materialelor consumabile pentru a. 2019								Pagina 1 din 1		
Cod CPV		Denumirea bunurilor sau serviciilor	Unitate a de măsura	Cantitatea, ceruta	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	pret total, fara TVA	Pret total cu TVA	Termenul de livrare	
<b>Lot 1</b>										
30125100-2	1	2.5" HDD 500GB ,7200rpm, 32MB, 7mm, SATAIII, b	buc	5	725.00	870.00	3625.00	4,350.00	30 zile	
<b>Lot 2</b>										
30125100-2	2	3.5" HDD 500GB, 7200rpm, 32Mb, SATA3(6Gb/s)	buc	5	683.33	820.00	3416.67	4,100.00	30 zile	
<b>Lot 3</b>										
30125100-2	3	3.5" HDD 4.0TB " -SATA-128MB	buc	4	2200.00	#####	8800.00	10,560.00	30 zile	
<b>Lot 4</b>										
30125100-2	4	2.5" SSD 240GB, SATAIII, 540 MB/s, 450 MB/s,	buc	4	658.33	790.00	2633.33	3,160.00	30 zile	
<b>Lot 6</b>										
30125100-2	6	5-port 10/100M mini Desktop Switch, 5 10/100M RJ4	buc	10	83.33	100.00	833.33	1,000.00	30 zile	
<b>Lot 7</b>										
30125100-2	7	8-port 10/100M mini Desktop Switch, 8 10/100M RJ4	buc	20	104.17	125.00	2083.33	2,500.00	30 zile	
<b>Lot8</b>										
30125100-2	8	USB adapter Atheros chipset, 2T2R, 2.4Ghz, 802.11n	buc	100	145.83	175.00	14583.33	17,500.00	30 zile	
<b>Lotul 14</b>										
30125100-2	9	16GB USB3.0, Black, Plastic, Classic Cap , (R/W:40/	buc	20	61.67	74.00	1233.33	1,480.00	30 zile	
<b>Lotul 15</b>										
30125100-2	10	32GB USB3.1 Flash Drive, Black/Blue, slider	buc	3	100.00	120.00	300.00	360.00	30 zile	

		<b>Lotul 20</b>							
30125100-2	12	DDR3- 8 GB,1600MHZ	buc	5	791.67	950.00	3958.33	4,750.00	30 zile
		<b>Lotul 21</b>							
30125100-2	1	DDR3 -4 GB, 1600MHZ	buc	8	404.17	485.00	3233.33	3,880.00	30 zile
		<b>Lotul 22</b>							
30125100-2	2	DDR4- 4GB , 2400 MHZ	buc	15	533.33	640.00	8000.00	9,600.00	30 zile
		<b>Lotul 23</b>							
30125100-2	1	DDR2- 2 GB, 800 MHZ	buc	10	437.50	525.00	4375.00	5,250.00	30 zile
		<b>Lotul 24</b>							
30125100-2	2	Cable HDMI to HDMI 7.5.m, male- male, VI.4, Black	buc	5	129.17	155.00	645.83	775.00	30 zile
		<b>Lot 27</b>							
30125100-2	1	Graphics Ram Size 6GB, GDDR5, GDDR5, 28 x 12x4 cm, 192 bits	buc	3	5416.67	#####	16250.00	19,500.00	30 zile
		<b>Lot 29</b>							
30125100-2	2	Catridje 725	buc	10	95.83	115.00	958.33	1,150.00	30 zile
		<b>Lot 30</b>							
30125100-2	3	Catridje 728	buc	10	104.17	125.00	1041.67	1,250.00	30 zile
		<b>Lotul 31</b>							
30125100-2	4	Catridje MLT-IOls	buc	10	166.67	200.00	1666.67	2,000.00	30 zile
		<b>Lot 32</b>							
30125100-2	5	Catridje MLT-llls	buc	10	228.33	274.00	2283.33	2,740.00	30 zile
		<b>Lotul 34</b>							
30125100-2	6	Catridje 703	buc	10	95.83	115.00	958.33	1,150.00	30 zile
		<b>Lotul 38</b>							
30125100-2	8	CD-R DISK	buc	4000	2.46	2.95	9833.33	11,800.00	30 zile
		<b>Lot 40</b>							
30125100-2	9	Flash Drive USB, 8Gb	buc	2	58.33	70.00	116.67	140.00	30 zile
		<b>Total</b>					<b>87204.17</b>	<b>104,645.00</b>	

NPP GRADINARU Lauriana

Semnata \_\_\_\_\_

In calitate Director

Ofertant SC "Venomnet-Lux" SRL

Adresa Mun. Chisinau, str. Sarmizegetusa 53, of3